
Donner filtrační kartuš INT VI
Pool & Spa filtr. Kompatibilní modely: Bestway 60311 filtrační kartuše VI /

Coleman Type IV, SaluSpa 90352E, Lay-Z-Spa 90352

EAN: 8596220012395

199 Kč
165 Kč bez DPH

Pro perfektně čistou a nezávadnou vodu v bazénech a vířivkách je určen náš filtr Donner INT
VI. Sada dvou kusů antibakteriálních filtrů INTVI, které jsou kompatibilní s filtry Bestway typu VI, určené
pro vířivky Lay-Z SPA.

Filtr  Donner  INT  VI  pro  bazény  a  lázně  /  vířivky  je  certifikován  a  testován  organizací  IAPMO  podle
NSF/ANSI  50.  Filtr  je  vyroben  z  materiálů  bez  obsahu  olova  a  BPA.

Filtrační vložka Donner INT VI je vyrobena z tkaniny Trilobal. Pokročilá technologie, která zvětšuje
filtrační  plochu,  zlepšuje  kapacitu  zadržování  nečistot,  aniž  by  došlo  ke  snížení  průtoku.  Inovovaná
technologie Dirt-Locking zajistí, že tkanina zachytí mnohem více nečistot než jiné běžné filtry. Tento filtr
účinně odstraňuje vlasy, listí, prach, usazeniny, písek atd.

Zesílené kryty jsou nejen odolné vůči rozbití,  ale jsou odolné i vůči chemikáliím,  které se běžně
vyskytují v bazénech a lázních. Jedinečná struktura filtrační tkaniny.

Pro  zářivě  čistou  vodu  doporučujeme  filtr  pravidelně  měnit  (cca  1x  měsíčně)  a  čistit  (cca  1x  týdně).
Velkou  výhodou  filtru  Donner  INTVI  je  jeho  snadné  mytí  a  čištění  (tekoucí  vodou).  Pro  odstranění
hrubých nečistot můžete použít vysokotlaký čistič. Po vyčištění je opět jako nový a připraven pro další
použití. V balení najdete 2 filtrační vložky. Výměna filtru je snadná - stačí pouze odšroubovat horní kryt
čerpadla, vytáhnout těsnění a vložit filtr.

Klíčové vlastnosti KARTUŠOVÉHO FILTRU DONNER INT VI



certifikováno NSF/ANSI 50
filtrační efekt až 95%
výkonný filtrační výkon
koncový kryt s vysokou odolností vůči chlóru
dlouhá živostnost
snadné čištění
obsah balení 2 ks
záruka 2 roky

Rozměry filtru DONNER INT VI v mm i palcích

vnější průměr: 105 mm ( 4 1/4" )
výška: 79 mm ( 3 1/8" )
průměr horního otvoru: 51,5 mm ( 2" )
průměr spodního otvoru: 51,5 mm ( 2" )

Filtr DONNER INT VI je kompatibilní s modely filtrů: Bestway 60311 filtrační kartuše VI / Coleman
Type IV, SaluSpa 90352E, Lay-Z-Spa 90352

Filtrační kartuš DONNER INT VI je kompatibilní s filtry EAN:  6942138981155, 60311, BO-Bestway-
type6, PLF-INTV1, 3VAZ0013
Filtr DONNER INT VI může být použit ve vířivých bazénech: Bestway Lay Spa typu Miami, Vegas a
Palm Springs



Parametry
Základní parametry
Vlastnosti filtrace: kartušová
Filtry do: vířivek, bazénu, SPA
Vnější průměr filtru (v cm): 10,5
Vnitřní průměr filtru HORNÍ (v cm): 5,15
Vnitřní průměr filtru SPODNÍ (v cm): 5,15
Délka filtru (v cm): 7,9
Obsah balení (ks): 2
Záruka: 2
HS kód: 42121
Rozměry balení
Šířka obalu (v cm): 11,5
Výška obalu (v cm): 17,5
Hloubka obalu (v cm): 11,5
Váha filtru 1ks (kg): 0,1
Váha vč. obalu (kg): 0,25



  

  

  

  


